

SACHET 100G SABLES AUX OIGNONS | PACK 100G ONIONS SHORTBREADS

MAJ | Updated: 11/06/2020

Code produit Product code	VOIG100
GENCOD EAN code	3 48171 275 40 35
Libellé produit Product description	Sachet kraft vrac de sablés lingots oignons 100g Bulk kraft bag ingot onions shortbreads 100g
CNUF Supplier code	48171



Caractéristiques physiques & organoleptiques

Physical & organoleptic characteristics

Taille / Size	3,5 x 1,5 cm	Epaisseur Thickness	1 cm
Aspect Aspect	Lingot jaune beige avec des marquants bruns d'oignon Beige elooow ingot with points of brown onion	Goût Taste	Oignon frit, caramélisé Caramelized fried onion

Ingrédients : farine de **blé**, **beurre** pâtissier, 9% oignon frit (oignon, huile de tournesol), **fromage** Grana padano AOP, **œuf** frais, sucre, sel de mer, huile vierge de colza. Peut contenir des traces de **fruits à coque***

Ingredients : **wheat** flour, **butter**, 9% fried onion (onion, sunflower oil), PDO Grana padano **cheese**, fresh **egg**, sugar, sea salt, rapeseed virgin oil. May contain traces of **nuts** *

Informations sur emballage : Français, Anglais, Allemand, Néerlandais
Information on packaging: French, English, German, Dutch

Emballage primaire : Film complexe papier Kraft/PE
Primary packaging material : Complex kraft paper/PEwrap

Valeurs nutritionnelles au 100 g Nutrition facts per 100 g

Energie Energy	2161 kJ / 517 kcal
Matières grasses Fat	28 g
dont acides gras saturés of which saturates	18 g
Glucides Carbohydrate	57 g
dont sucres of wich sugars	5,7 g
Protéines Protein	9,5 g
Sel Salt	1,8 g

Stockage : à température ambiante et à l'abri du soleil et de l'humidité
Storage: at room temperature away from sun exposure and humidity

Caractéristiques chimiques & microbiologiques Chemical & microbiological characteristics

pH pH	6-7,5
Aw Water activity	0,2
Microorganismes à 30°C Microorganisms at 30°C	< 10 000/g
Escherichia coli Escherichia coli	< 10/g
Bacillus cereus Bacillus cereus	< 100/g
Levures et moisissures Yeast and molds	< 500/g
Salmonelles Salmonella	absence/25 g

Données logistiques Logistic information

UVC Unit	Nb par UV Shortbreads per unit	Environ 28 / About 28	Palette Pallet	EAN14 Pallet EAN code	23 48171 275 40 39
	Poids net Net weight	100 g 3,52 oz		UC/palette Units/pallet	1200
	Poids brut Gross weight	106 g 3,74 oz		PCB/ palette Cases/pallet	80
	Dimensions (L x l x h) mm	120 x 60 x 150		PCB/couche Cases/layer	8
	DDM Product shelf life	8 mois 8 months		Couche/palette Layers/pallet	10
	DDM entrepôt Guaranteed shelf life	170 jours 170 days		Poids brut palette incluse Gross weight pallet included	168 kg 370 lb
Carton Case	EAN14 Case EAN code	13 48171 275 40 32	Dimensions (L x l x h) mm palette include pallet included	800 x 1200 x 1800	
	Nombre UC/carton Units/case	15	Volume	1,73m3	
	Poids brut Gross weight	1,9kg 2,20 lb	Pour l'export : intercalaires en bas et au milieu de toutes palettes complètes + 4 coins renforcés sur la palette For export: cardboard divider at the bottom and in the middle of any full pallet + 4 strengthened corners on the pallet.		
	Dimensions (L x l x h) mm	361x271x160			
Volume	15,65 dm3				

* liste des allergènes / list of allergens

Made in France by GOULIBEUR : 10 Rue Victor Grignard - 86000 Poitiers - France

Tél/Phone : +33 (0)5 49 41 34 75 - Fax : +33 (0)5 49 41 47 64 - Email : contact@goulibeur.com - www.goulibeur.com